
00
30

23
95

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45445/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Y FUNCIÓN PÚBLICA

Resolución de 21 de mayo de 2024, de la Viceconsejería, por la que se resuelve 
el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el 
ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla.

Mediante Resolución de 20 de octubre de 2023, de la Consejería de Justicia, 
Administración Local y Función Pública, publicada en el «Boletín Oficial de la Junta de 
Andalucía» núm. 206, de 26 de octubre, fue convocado concurso de méritos para la 
provisión de puestos de trabajo vacantes en el ámbito de esta Consejería en la provincia 
de Sevilla.

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de 
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, en relación con el apartado 
2 de la disposición derogatoria única de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función 
Pública de Andalucía, y con el Reglamento General de Ingreso, Promoción Interna, 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios de la 
Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 9 
de enero (en adelante, el Reglamento), una vez finalizados los trabajos de valoración 
conforme a las bases de la convocatoria, la Comisión de Valoración ha formulado la 
correspondiente propuesta de resolución del concurso, con la valoración final de las 
personas adjudicatarias y de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Viceconsejería, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 25.1 
de la citada Ley 6/1985, de 28 de noviembre, el artículo 43 del Reglamento, en uso 
de la competencia delegada por artículo 1.1.b) de la Orden de 6 de octubre de 2023, 
de la Consejería de Justicia, Administración Local y Función Pública, por la que se 
delegan competencias en los órganos directivos centrales y periféricos y en la entidad 
instrumental adscrita a la Consejería, y conforme a la propuesta de resolución efectuada 
por la Comisión de Valoración,

R E S U E L V E 

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo convocados.
1. Aprobar el listado definitivo de personas adjudicatarias de los puestos de trabajo 

que se relacionan en el Anexo I que acompaña a la presente resolución. Asimismo, en el 
Anexo II se relacionan los puestos que han resultado desiertos.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables salvo que, antes de que se produzca 
el cese efectivo o, en todo caso, antes de que finalice el plazo de cese se hubiese obtenido 
otro destino con carácter definitivo mediante convocatoria pública, en cuyo caso serán las 
personas interesadas las que, antes del día fijado para el cese, habrán de optar por uno 
de los dos puestos, viniendo obligadas a comunicar, por medios electrónicos a través de 
la «web de Emplead@», la opción ejercida a esta Consejería y a la Dirección General 
de Recursos Humanos y Función Pública de la Consejería de Justicia, Administración 
Local y Función Pública, en los términos establecidos en el artículo 50.1 del Reglamento. 
De no comunicarse en la forma y plazo indicado se entenderá que opta por el destino 
adjudicado.



00
30

23
95

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45445/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

3. Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de resolución de las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias, en los términos que 
constan en el acta de la sesión correspondiente.

4. Publicar en la «web de Emplead@» 
(https://ws045.juntadeandalucia.es/empleadopublico/),
las listas definitivas de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de este 
concurso, así como de las que han resultado excluidas con indicación de las causas de 
exclusión.

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de mayo de 2024.
No obstante, se podrá diferir el cese por necesidades del servicio y motivadamente 

hasta veinte días hábiles, al personal funcionario cuyos puestos no hayan sido 
adjudicados a resultas por su participación en alguna de las convocatorias simultáneas, 
comunicándolo a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio 
activo, en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes a contar desde el día 1 de junio 
de 2024.

3. El plazo de incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en los 
tres días hábiles siguientes al del cese si no implica cambio de residencia, o en el plazo 
de un mes si comporta cambio de residencia con la obligación, en este último caso, de 
acreditar de forma fehaciente dicho extremo. Si la adjudicación definitiva comportase 
el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se 
producirá en la misma fecha en la que se toma posesión en el mismo.

4. De conformidad con el artículo 51.4 del Reglamento, el cómputo del plazo de 
toma de posesión se iniciará cuando finalicen los permisos o licencias que hayan sido 
concedidos a las personas interesadas.

Asimismo, el plazo de toma de posesión se iniciará, en su caso, cuando finalice el 
periodo de vacaciones que haya podido ser concedido a las personas adjudicatarias o 
la situación de incapacidad temporal en que se hayan podido encontrar, de conformidad 
con la base decimocuarta de la convocatoria.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, cabe interponer, en el 
plazo de dos meses, contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo 
previsto en los artículos 8.2.a), 14.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativamente recurso de reposición 
en el plazo de un mes, ante este mismo órgano, de conformidad con el artículo 115.2 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, en 
relación con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, 21 de mayo de 2024.- La Viceconsejera, Ana María Corredera Quintana.



00302395

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45445/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

S.G. ADMINISTRACION LOCAL

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
SE

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
SE

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

S.G. INFRAESTRUC JUDIC, MODERN DIG Y 
REG

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

7757710

11203510

8458310

6676310

1468920

3324510

12912610

1354020

1725510

1723910

8472010

9263610

12612510

8050510

***1379**

***6425**

***9657**

***0126**

***0883**

***2007**

***2299**

***4744**

***9150**

***4218**

***5014**

***7961**

***0707**

***6674**

ALONSO

ALVAREZ

ALVAREZ DE TO

AMADOR

ARIAS

ARMENTEROS

AROBES

AYALA

BARNA

BELTRAN

BRAVO

CABALLERO

CABALLERO

CABALLERO

DOMINGUEZ

ORDOÑEZ

CORNELLO

HIDALGO

GARCIA

RUBIO

MAESTRE

ASENSIO

HERRERA

ROMERO

MARVIZON

MARVIZON

RODRIGUEZ

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

MARIA ANGELES

ANTONIO

ENRIQUE

INMACULADA

ANA MARIA DEL ROC

ROSA MARIA

RODRIGO

LUCIA

BIANCA SOFIA

FRANCISCA

MERCEDES

ANA ELISA

JESUS

MARIA LUISA

DP. LEGISLACIÓN Y ESTUDIOS

UN. RR.HH. Y RÉGIMEN INTERIOR

SC. ACCIÓN SOCIAL

SC. RGTRO. FUNDACIONES

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

AUXILIAR DE GESTION

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. PROGRAMAS RECURSOS HUMANOS

UN. TRAMITACION

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN

A.T.-ARCHIVO GRAL. DE PERSONAL

S.G. ADMINISTRACION LOCAL

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
SE

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
SE

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PUBLICA

S.G. INFRAESTRUC JUDIC, MODERN DIG Y
REG

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,3980

      22,8120

      26,1000

      30,0000

      21,6510

      15,5500

      21,3400

       7,2880

      17,3250

      25,4390

      27,4480

      22,5000

      22,5000

      26,0000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y 
FUNCIÓN PÚBLICA

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A1.1100

A2.1100

A1.1100

C1.1000

A1.1100

A2.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

Pág.:        1 / 10



00302395

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45445/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. PLANIFICACION, MODERN Y GEST 
FONDOS

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

D.G. PATRIM DOC Y BIBL E INNOV Y PRO 
CUL

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

SECRETARIA GENERAL TECNICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
SE

VICECONSEJERÍA

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

9180910

1728110

8259510

6622110

1585310

8259110

14114910

3099210

6692810

12623610

1386320

2637310

9669710

3820

***0464**

***8199**

***5041**

***0174**

***5941**

***2835**

***1699**

***6193**

***7624**

***1181**

***2185**

***7574**

***5620**

***6886**

CABEZAS

CABRERA

CALVO

CAMPOS

CAÑABATE

CARRERO

CARRION

CARRO

CLAUSELL

CORDERO

COTAN

CUÉLLAR

CUENCA

CUENCA

JIMENEZ

GARCIA

TIRADO

SUAREZ

CALDERON

ALONSO

SANCHEZ

RODRIGUEZ

MORALES

MACHADO

MUÑOZ

LAFITA

BETETA

MARTIN

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PUBLICA

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PUBLICA

SARA MARIA

MARIA LUISA

CONCEPCION

CATALINA

MARIA DE LOS REYE

JUAN JOSE

RAMON

MARIA DEL PILAR

GONZALO

SOFIA DEL CARMEN

MARIA JESUS

FRANCISCO PAULA R

LORENZO

MARIA DEL SOL

ASESOR TÉCNICO-OBRAS

UN. GESTION-SECRETARIA GENERAL

NG. TRAMITACION

DP. PROGRAMAS Y NORMALIZACIÓN

UN. GESTIÓN

NG. GESTIÓN INFORMACIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. FORMACIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACIÓN ASOCIACIONES

ASESOR/A TÉCNICO/A

TITULADO SUPERIOR

D.G. PLANIFICACION, MODERN Y GEST 
FONDOS

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PUBLICA

D.G. PATRIM DOC Y BIBL E INNOV Y PRO
CUL

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

SECRETARIA GENERAL TECNICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PUBLICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
SE

VICECONSEJERÍA

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PUBLICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,5000

      21,0650

      21,3400

      24,7380

       8,2780

      18,1500

      27,8500

      22,8950

      23,4900

      21,6700

      26,5500

      20,1030

      26,6000

      12,7600

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y 
FUNCIÓN PÚBLICA

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2001

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A1.1100

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A1.2016

A1.1100

Pág.:        2 / 10



00302395

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45445/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. ADMINISTRACION LOCAL

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
SE

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

S.G. SERVICIOS JUDICIALES

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

S.G. ADMINISTRACION LOCAL

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

2218110

9172010

1371520

1463820

1356820

8525210

6733210

7760010

1621910

1492720

6669310

1364320

1452520

1364820

***5689**

***1769**

***6051**

***2146**

***6823**

***1640**

***8928**

***3365**

***0566**

***1739**

***2498**

***1910**

***4728**

***0215**

DELGADO

DIAZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

ESCALZA

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FOLCH

GALINDO

GALVEZ

GAMEZ

SUÁREZ

GOMEZ

DURAN

GASTON

CLAVERO

BUJALANCE

BUJALANCE

DURAN

GRAU

NOGALES

CUESTA

VIDAL

TRIVIÑO

RAMIREZ

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

ERICA

ANA MARIA

CRISTINA

CRISTINA

JUAN JACOBO

JESUS

MARIA DEL CARMEN

JOSE ANTONIO

ELISA

AMALIA

SANTIAGO

FRANCISCO

JOSE ANTONIO

MARIA

UN. GESTIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

UN. CONTROL PROCESOS

TITULADO/A SUPERIOR

TITULADO/A SUPERIOR

DP. PUBLICACIONES

ASESOR/A ESTADISTICA

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. REGISTRO

ADMINISTRATIVO/A

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

A.T.-ANÁLISIS ECONÓMICO EE.LL.

AUXILIAR DE GESTION

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PUBLICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. ADMINISTRACION LOCAL

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
SE

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

S.G. SERVICIOS JUDICIALES

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

S.G. ADMINISTRACION LOCAL

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,3000

      29,0000

      23,7500

      12,3750

       8,1950

      22,0000

      25,0000

      13,6510

      24,5500

       4,7300

       6,2700

      14,6850

      14,4500

      22,9000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y 
FUNCIÓN PÚBLICA

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A1.1100

A1.1100

A2.1100

A1.2018

A1.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.00

C1.1000

Pág.:        3 / 10



00302395

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45445/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. SERVICIOS JUDICIALES

D.G. PLANIFICACION, MODERN Y GEST 
FONDOS

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

S.G. SERVICIOS JUDICIALES

VICECONSEJERÍA

S.G. ADMINISTRACION LOCAL

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
SE

36910

2565910

6674610

8471310

12692710

14116710

8522310

1438420

2668410

3328210

12586310

2216910

1372020

8458510

***7397**

***8180**

***1480**

***8190**

***0479**

***2398**

***0433**

***3185**

***2167**

***2138**

***6504**

***7511**

***1521**

***7054**

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA DE TEJ

GARDON

GOMEZ

GOMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

CEBRIAN

DELGADO

DOMINGUEZ

LOPEZ

ORTEGA

QUIROS

ROSA

TOLEDO

CASTELLO

LIEBANA

ALVAREZ

CABEZAS

CARABALLO

RAMOS

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

FERMINA

GERTRUDIS

PATRICIA

MARIA ROSARIO

MARIA DOLORES

AURORA

IGNACIO

JOSE MANUEL

CARMEN

INES

ALEXIS JESUS

ESPERANZA

JOSE

MODESTO JOSE

NG. TRAMITACIÓN

SC. GESTION ECONOMICA

NG. SITUACIONES ADMINISTRATIVAS

NG. TRAMITACIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. SISTEMAS DE PROVISIÓN

NG. CONTRATACIÓN

A.T.-PERSONAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. REGIMEN JURIDICO ADMON. LOCAL

DP. LEGISLACION E INFORMES

NG. COORDINACION

TITULADO/A GRADO MEDIO

SC. SELECCION Y PROVISION

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. SERVICIOS JUDICIALES

D.G. PLANIFICACION, MODERN Y GEST 
FONDOS

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PUBLICA

S.G. SERVICIOS JUDICIALES

VICECONSEJERÍA

S.G. ADMINISTRACION LOCAL

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      25,0500

      25,5000

      23,9200

      23,3500

      24,1600

      20,6800

      26,2000

      22,4800

      20,7900

      24,7500

      27,7500

      27,1000

      11,2500

      15,0000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y 
FUNCIÓN PÚBLICA

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A1.1100

A1.1100

A1.1100

C1.1000

A2.2016

A2.1100

Pág.:        4 / 10



00302395

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45445/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE SE

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

S.G. ADMINISTRACION LOCAL

5820

1463520

8277910

1370120

1370320

6868310

14260510

14283110

3510

8521910

1463720

11784010

37210

85810

7760010

***4434**

***8176**

***3582**

***2113**

***2967**

***4161**

***6123**

***4508**

***0479**

***8817**

***6089**

***9461**

***4187**

***8803**

***2539**

GUERRERO

GUERRERO

GUTIERREZ

HANEKAN

HIDALGO

HIDALGO

HORRILLO

ILLANES

JAPON

JIMENEZ

KALIADA

LARIOS DE LA

LEON

LIMON

LOPEZ

GONZALEZ

MARTIN

PINTO

TAVORA

MARIN

SANCHEZ

GARCIA

RUIZ

CARRANZA

BACO

DUBINOUSKAYA

CARRERA

FUNES

LANZAROTE

CEBALLOS

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

MARIA JESUS

LAURA

JUAN MANUEL

CAM

ADORACION

MARIA ISABEL

MARIA ISABEL

RAUL

INMACULADA

REMEDIOS

IRYNA

MARIA DE LAS NIEV

ANTONIO CARLOS

ROSARIO

FRANCISCO

AUXILIAR DE GESTION

TITULADO/A SUPERIOR

SC. INFORMACION Y ESTUDIOS

A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO

A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

NG. INFORMACION Y REGISTRO

SC. SELECCIÓN PERSONAL JUSTICIA

TITULADO/A SUPERIOR

UN. TRAMIT. INCAPACIDADES

SC. INSCRIPCIONES Y CERTIFICACION

UN. GESTION

ASESOR/A TÉCNICO/A

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PUBLICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE SE

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PUBLICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PUBLICA

S.G. ADMINISTRACION LOCAL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      20,4050

      12,7600

      15,7000

      16,5000

       8,8000

      18,4250

      24,0000

      17,4700

      24,5000

      18,5000

      14,0250

      23,8400

      18,8500

      26,8500

      15,5930

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y 
FUNCIÓN PÚBLICA

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.1100

A2.1100

A1.1100

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A1.2028

A1.1100

C1.1000

A2.1100

C1.1000

A1.1100

Pág.:        5 / 10



00302395

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45445/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE SE

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

D.G. SECTOR PUBLICO INSTRUMENTAL

D.G. PLANIFICACION, MODERN Y GEST 
FONDOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

S.G. ADMINISTRACION LOCAL

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

2764010

1434920

2217010

13704110

1437120

14116610

8455510

2972110

1357620

6978610

13544710

7757510

1386520

11783910

14113910

***1920**

***9578**

***4066**

***0532**

***1238**

***6566**

***9958**

***9142**

***7074**

***8728**

***7411**

***8681**

***4083**

***6404**

***6941**

LOPEZ

LOPEZ

MARTIN

MARTIN

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTOS

MASSIA

MATITOS

MESA

MILLAN

MIRANDA

MOLINA

MONAGA

FERNANDEZ

PEREZ

MUÑOZ

VELASCO

EXPOSITO

FERNANDEZ

GARCIA

ALCANTARA

RAMOS

RODRIGUEZ

TOBAL

SANCHEZ

GOMEZ

GONZALEZ

FLECHOSO

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JORGE

FRANCISCO JOSE

PATRICIA

JUAN JOSE

JUAN FRANCISCO

CARMEN

GEMMA MARIA

MANUELA

ALEJANDRO

ROSARIO

ANGELA ESTHER

FRANCISCO

MARIA DEL CARMEN

JOSE

ROSA ANGELA

A.T-LEGISLACION Y RECURSOS

UN. ATENCIÓN USUARIOS

SC. GESTIÓN Y TRAMITACIÓN EXPEDIE

A.T. ANÁLISIS

A.T.-PROYECTOS Y OBRAS

A.T.- CONCURSO ABIERTO PERMANENTE

NG. TRAMITACIÓN

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

AUX. GESTIÓN-CONTROL RTO. PRS.

DP. DE RECURSOS

A.T. SISTEMAS INFORMACIÓN

DP. SERVICIOS Y ENTIDADES ASOCIAT

NG. TRAMITACION

UN. TRAMIT. DE COTIZACIÓN

A.T.- CONCURSO ABIERTO PERMANENTE

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE SE

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

D.G. SECTOR PUBLICO INSTRUMENTAL

D.G. PLANIFICACION, MODERN Y GEST 
FONDOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

S.G. ADMINISTRACION LOCAL

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       4,6750

      22,8500

      24,1050

      21,5000

      21,9000

      19,3000

      22,4750

      20,0000

       7,4500

      28,7500

      22,9740

      18,1400

      25,5000

      23,1000

      23,0200

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y 
FUNCIÓN PÚBLICA

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

C1.1000

A2.1100

A2.1100

A2.2001

A1.2010

C1.1000

A2.1100

C2.1000

A1.1100

A2.2012

A2.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

Pág.:        6 / 10



00302395

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45445/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

VICECONSEJERÍA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

S.G. SERVICIOS JUDICIALES

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. ADMINISTRACION LOCAL

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
SE

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

2508310

9600010

1727510

1493720

14115310

1493520

12876010

84110

9169910

1452120

9290910

1584710

1477720

1508720

3325010

***9950**

***7333**

***1162**

***8651**

***0695**

***0956**

***7314**

***1127**

***0753**

***7894**

***0424**

***5451**

***8789**

***8621**

***3355**

MONTERO

MORALES

MUÑOZ

NAVAJAS

NAVARRO

NUÑEZ

NUÑEZ

OLIVA

OLIVER

ORTEGA

ORTS

PALACIOS

PANTOJA

PEÑUELA

PERAL

SALDAÑA

ROLDAN

HUETE

LINARES

RAMIREZ

SANCHEZ

TRIGO

MARTIN

PUELLES

ANDRADA

GUIDONET

SOUSA

GOMEZ

GOMARIZ

JIMENEZ

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PUBLICA

MARIA DEL ROSARIO

ANTONIO

MARIO

CARMEN

JUAN JOSE

JOSE

MARIA DEL PILAR

AINHOA

MARIA JESUS

IRENE

CLAUDIA MARIA

SANDRA

ELENA

MARIA ROSA

FRANCISCO MANUEL

NG. GESTIÓN CONTABILIDAD

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. REGULACION PROCESOS SELECTIVO

NG. GESTIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. GESTIÓN

COORD.- PREVENCIÓN RIESGOS LABOR.

SC. FUNCIÓN PÚBLICA Y REGISTRO PE

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

AUXILIAR DE GESTIÓN

TITULADO/A GRADO MEDIO

UN. GESTION

VICECONSEJERÍA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PUBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PUBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

S.G. SERVICIOS JUDICIALES

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. ADMINISTRACION LOCAL

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
SE

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PUBLICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      16,0600

      20,8140

      25,8500

      23,7500

      26,5440

      23,4650

      21,7500

      17,1470

      24,0000

      10,7140

      26,0000

      16,2400

       0,2500

      20,5500

      24,9690

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y 
FUNCIÓN PÚBLICA

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A2.2012

A1.2004

C1.1000

A1.1100

C2.1000

A1.1100

A2.2017

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A2.2010

C2.1000

A2.1100

C2.1000

Pág.:        7 / 10



00302395

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45445/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

SECRETARIA GENERAL TECNICA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. SERVICIOS JUDICIALES

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
SE

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

1492020

9611610

9109010

1469520

12602910

1778110

14116410

2669210

12692410

2568110

6674510

8074610

1506920

14114810

***7025**

***2369**

***7314**

***6792**

***0590**

***1147**

***5642**

***4123**

***0154**

***3410**

***7338**

***5697**

***9147**

***0013**

PONCE

PULIDO

RAMOS

RODRIGO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROJO

ROLDAN

ROLDAN

ROLDAN

ROMAN

RUBIO

RUBIO

GARCIA

RODRIGUEZ

JUAN

RAMOS

MARTIN

OLMEDO

PASCUAL

DEL JUNCO

CONTRERAS

ESCUDERO

JIMENEZ

NARANJO

CALVO

DE MEDINA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PUBLICA

ENRIQUE JULIO

IRENE MARIA

MARIA JESUS

MARIA DEL MAR

ELENA MARIA

MARIA DOLORES

JOSE

MERCEDES

ENRIQUE

MAGDALENA MARIA

MARIA ASCENSION

JERONIMO

MAGDALENA

MARIA DOLORES

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

AUX. GESTIÓN-ATENCION AL CIUDADAN

NG. HABILITACION

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TECNICO/A-INFORMES

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. TRAMITACION

SC. REGIMEN JURIDICO DE PERSONAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

TITULADO/A SUPERIOR

ASESOR/A TECNICO/A

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

SECRETARIA GENERAL TECNICA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PUBLICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. SERVICIOS JUDICIALES

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
SE

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PUBLICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,7000

      16,6650

      16,1000

      30,3360

       6,6000

      20,0200

      26,8000

      13,2370

      22,4000

      25,0500

      20,5150

      16,8900

      12,1000

      29,8000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y 
FUNCIÓN PÚBLICA

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.1100

A2.1100

A1.1100

C1.1000

C1.1000

C1.2003

A1.1100

A1.1100

C1.1000

A1.1100

A2.1100

A1.1100

A1.1100

Pág.:        8 / 10



00302395

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45445/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

S.G. ADMINISTRACION LOCAL

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

S.G. ADMINISTRACION LOCAL

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
SE

VICECONSEJERÍA

S.G. ADMINISTRACION LOCAL

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.G. PLANIFICACION, MODERN Y GEST 
FONDOS

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

S.G. INFRAESTRUC JUDIC, MODERN DIG Y 
REG

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

7758410

14116510

7757610

116410

8455410

3098710

1366020

38510

1580610

14115210

2565210

1357720

1482820

9871310

***9640**

***2314**

***9507**

***8326**

***9645**

***9735**

***3816**

***5561**

***0640**

***5159**

***6286**

***9704**

***4812**

***0289**

RUFO

RUIZ

SALAS

SANCHEZ

SÁNCHEZ

SANTIZO

SOLIS

TORO

TRUJILLO

UCEDA

UÑA

VARELA

VILLALBA

ZALDUA

SANTIAGO

HERNANDEZ

FLORIDO

ROMERO

NOVAL

DEL PINO

LEAL

TRUJILLO

MARTIN

ORTEGA

GOMEZ

MARISCAL

GONZALEZ

MUÑOZ

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JULIA

RAUL

JOSE LUIS

CONCEPCION

JOSÉ DANIEL

MARIA LUISA

MARIA JESUS

MANUELA DEL

MARIA GEMA

JESUS

MARIA MILAGROS

JOSE ANTONIO

LUCIA

ANA MARIA

DP.INVER.PROG.MODERNIZAC. ENT.LOC

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. TRAMITACIÓN

UN. GESTION ADMINISTRATIVA

SC. RELACIONES ADMON. JUSTICIA

ASESOR/A TÉCNICO/A

AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTIÓN

DP. GESTIÓN DOCUMENTAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

AUX. GESTIÓN-CONTROL RTO. PRS.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

SC. RÉGIMEN ECONÓMICO DE PERSONAL

S.G. ADMINISTRACION LOCAL

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PUBLICA

S.G. ADMINISTRACION LOCAL

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
SE

VICECONSEJERÍA

S.G. ADMINISTRACION LOCAL

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.G. PLANIFICACION, MODERN Y GEST 
FONDOS

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PUBLICA

S.G. INFRAESTRUC JUDIC, MODERN DIG Y
REG

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,2500

      26,9500

      27,8450

      19,2500

      25,3500

      24,0500

       6,1750

      23,9000

      25,2500

      27,0000

      20,5000

      14,9600

       0,2750

      14,4000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y 
FUNCIÓN PÚBLICA

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

C1.2003

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C2.1000

C1.1000

A1.2023

A2.1100

A2.1100

C1.1000

C2.1000

A2.1100

Pág.:        9 / 10



00302395

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45445/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

6676710***9742** ZAMORANO SANCHEZ

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

MARIA PALOMA UN. TRAMITACION
D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      28,5000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y 
FUNCIÓN PÚBLICA

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

Pág.:      10 / 10



00
30

23
95

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45445/13

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: S.G.P. TURISMO Y DEPORTE SE

CENTRO DIRECTIVO.......................: INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: S.G. ADMINISTRACION LOCAL

CENTRO DIRECTIVO.......................: SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARIA GENERAL TECNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. PLANIFICACION, MODERN Y GEST FONDOS

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE SE

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

S.G. ADMINISTRACION LOCAL

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PLANIFICACION, MODERN Y GEST FONDOS

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1385920

86210

1358520

1495720

1468720

1468820

1483120

1483220

1377120

8901010

1368120

1368220

1368320

9491310

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

/ INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PUBLICA

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

2

1

5

5

1

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

1

2

1

5

5

1

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 2



00
30

23
95

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45445/14

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. SECTOR PUBLICO INSTRUMENTAL

D.G. JUSTICIA JUVENIL Y COOPERACIÓN

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.G. SECTOR PUBLICO INSTRUMENTAL

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

1457120

1357120

1464620

1464720

1355520

1355620

1355720

1356920

1371720

1371820

9273910

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

23

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

7

3

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

1

7

3

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        2 / 2


